
Cod. Classe di Concorso Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Cod.
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Domanda
Prov. Present. 

Domanda Modalita' di accesso Tipologia Graduatoria 
(I=Italiana S=Slovena)

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 1 NASSISI                   ANGELO            17/11/1983 LE 52 2014  LEIS02600V LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 2 VERGALLO                  ANTONIO           01/02/1966 LE 51 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 3 MARGIOTTA                 ANDREA            31/03/1980 LE 51 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 4 BRUNO                     BARBARA           12/08/1973 LE 45 2014  LEPM01000Q LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 5 TUNDO                     FORTUNATO         09/11/1980 LE 40 2014  LEIS02700P LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 6 NOTARO                    ANTONELLA         11/01/1981 LE 38 2014  LEIS02700P LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 7 CASCIONE                  KATIA             25/02/1972 LE 38 2014  LEPM01000Q LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 8 FALANGONE                 SARA              06/06/1989 LE 36 2014  LEIS02600V LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 9 BAVARO                    MARIANOVICTOR     14/11/1979 BA 36 2014  LEIS02600V LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 10 DI LORENZO                VALENTINA         08/02/1979 LE 35 2014  LEPS050005 LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 11 PERSANO                   FABRIZIA          10/03/1986 LE 34 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 12 CARROZZO                  ELENA             26/07/1985 BR 34 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 13 DEVALERIO                 KATIA             04/03/1984 TA 33 2014  LEIS02600V LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 14 MICCOLI                   MARTINA           04/04/1989 TA 33 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 15 MUCI                      EGIDIO            09/09/1986 LE 33 2014  LEIS02600V LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 16 ALOISI                    ELISA             23/06/1985 LE 33 2014  LEIS02600V LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 17 INGLESE                   FRANCESCA         24/08/1984 LE 33 2014  LEIC894009 LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 18 DE SIMEIS                 ANDREA            23/03/1980 LE 33 2014  LEIC81700X LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 19 MILANO                    AGNESE            20/06/1978 LE 33 2014  LEIS012001 LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 20 SCALINCI                  GABRIELLA         19/12/1976 LE 33 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 21 PINTO                     MARCO             21/06/1975 EE 33 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 22 PECORARO                  BEATRICE          28/01/1969 LE 33 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 23 MARRA                     MARIANGELA        14/06/1982 LE 32 2014  LEIS033002 LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 24 ANDRANI                   CONCETTA CELESTINA 18/02/1974 EE 31 2014  LEIS02700P LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 25 FILONI                    PASQUALE          16/02/1984 LE 30 2014  LEIS01300R LE Q I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 26 TRASCA                    MARIALUCIA        12/12/1984 LE 29,5 2014  LEIS02700P LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 27 VILLANI                   ASSUNTA           22/11/1965 LE 29 2014  LEIC89300D LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 28 TARTASI                   TOMMASO           27/02/1987 RM 29 2014  LEIC88600A LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 29 MEA                       DOMENICO          22/12/1969 LE 29 2014  LEIS038005 LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 30 BLANCO                    FRANCESCA         19/07/1975 LE 28 2014  LEIC89700R LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 31 MIGLIETTA                 OTTAVIA           02/10/1985 LE 26,5 2014  LEIC83000A LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 32 TUNDO                     KATY              24/10/1974 LE 26 2014  LEPS04000E LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 33 RENIS                     GIANLUCA          25/02/1972 LE 25,5 2014  LESL01000G LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 34 COSTANTINI                SARA              30/09/1976 LE 25 2014  LEPS04000E LE L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE                       NN 35 ASTORE                    ROBERTA           13/08/1969 LE 25 2014  LEPS04000E LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 1 SOLAZZO                   GIANFRANCO        02/06/1971 LE 78,5 2014  LEIC86900L LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 2 GAGGIANO                  LUIGI             13/10/1969 LE 41 2014  LEIS012001 LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 3 SALVATORE                 GIOVANNI          21/05/1969 NU 38 2014  LEPM030001 LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 4 FRACASSO                  MARIAROSA         03/03/1964 LE 36,5 2014  LEIS02100Q LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 5 MUSIO                     MARIA ITALIA      14/12/1966 LE 33,5 2014  LEPS03000X LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 6 TERRAGNO                  GIORGIO           25/03/1979 LE 33 2014  LEIS037009 LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 7 INGROSSO                  GIULIO            14/11/1986 LE 32,5 2014  LETD08000R LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 8 GIANNUZZI                 STEFANIA          24/04/1970 LE 28,5 2014  LEIS02300B LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 9 DE FILIPPIS               TIZIANA           27/11/1971 EE 27 2014  LEIS037009 LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 10 TUNDO                     MARIA LUCE        25/05/1971 LE 24,5 2014  LEIC888002 LE Q I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 11 SPAGNOLO                  GIANLUCA          26/05/1975 LE 23,5 2014  LEIC86400D LE L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE                       NN 12 TAMBORRINO                SARA              10/01/1984 LE 22 2014  LEIS00200A LE L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 1 PALMA                     STEFANIA          26/02/1983 LE 60,62 2014  LEIS033002 LE Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 2 MANCA                     MARIA ANTONIETTA  13/07/1961 LE 41 2014  LEPM01000Q LE Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 3 ESCELSIOR                 LARA              24/03/1978 LE 38 2014  LEPM030001 LE L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 4 GIANNUZZI                 NADIA             20/01/1981 LE 38 2014  LEIC89700R LE L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 5 MAURO                     NICOLA            04/08/1981 LE 32,5 2014  LEIS033002 LE Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 6 ZANGARI                   GIUSEPPINA        25/02/1971 RC 32,5 2014  LEIS033002 LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 7 NEGRO                     ENRICA            14/06/1969 LE 32,5 2014  LEIS04300L LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 8 CASALUCE                  SALVATORE         23/11/1980 LE 29,5 2014  LEIC816004 LE L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 9 DE PASCALIS               DANIELE           26/07/1977 LE 29 2014  LEIS033002 LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 10 SCANDEREBECH              COSIMO            08/03/1988 LE 26 2014  LEIS033002 LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 11 CATANZANO                 ALESSANDRO        09/06/1979 LE 25,5 2014  LEIS033002 LE Q I
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 13 ERRICO                    ANNA TIZIANA      10/10/1970 LE 18,5 2014  LEIS033002 LE Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 14 SISTO                     VINCENZO          21/01/1985 MT 18,5 2014  LEIS00100E LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 15 MANNO                     EROS              02/10/1972 LE 18 2014  LEIS033002 LE Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 16 GIAFFREDA                 ENRICA            21/12/1968 LE 15 2014  LEIC887006 LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 17 NEGRE                     VALERIA           27/01/1981 LE 15 2014  LEPM01000Q LE Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 18 LATERZA                   ANNACONCETTA      04/05/1966 LE 13 2014  LEIS01300R LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 19 SPECCHIA                  RITA              18/11/1969 LE 12 2014  LEIS033002 LE D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE                       NN 20 VETERE                    MARIA ELISABETTA  10/10/1971 LE 12 2014  LEIS01300R LE Q I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 1 DE RICCARDIS              MARIA ELENA       30/09/1957 LE 80,5 2014  LEIS02700P LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 2 BRUNO                     BARBARA           12/08/1973 LE 56 2014  LEPM01000Q LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 3 NASSISI                   ANGELO            17/11/1983 LE 54 2014  LEIS02600V LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 4 TOMA                      LUCIANO           10/09/1958 LE 52,5 2014  LEIS024007 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 5 CORTESE                   GABRIELE          24/03/1976 LE 50,5 2014  LEIS03400T LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 6 SPAGNOLO                  SERGIO            25/02/1965 LE 45 2014  LEIS04200R LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 7 GALANTE                   STEFANIA          11/05/1974 LE 42 2014  LETE010002 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 8 DE PALMA                  ENZA              13/01/1978 FG 40 2014  LEIS00100E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 9 CASCIONE                  KATIA             25/02/1972 LE 40 2014  LEPM01000Q LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 10 VALENTINI                 VALERIA           29/12/1983 TA 39,5 2014  LEIS02300B LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 11 PREVIDERO                 MINA              01/10/1981 LE 39 2014  LEIS02600V LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 12 BOELLIS                   ALESSANDRA        20/02/1983 LE 38 2014  LEIS00700D LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 13 PAGLIARA                  DANIELA           25/11/1979 BR 36 2014  LEIS00100E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 14 FALANGONE                 SARA              06/06/1989 LE 36 2014  LEIS02600V LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 15 DI LORENZO                VALENTINA         08/02/1979 LE 35 2014  LEPS050005 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 16 ANTONACI                  ALESSANDRO        27/06/1978 LE 34,5 2014  LEIC816004 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 17 ALEMANNO                  GIUSEPPE          19/11/1983 LE 34 2014  LEIC86400D LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 18 TARANTINO                 LAURA             02/04/1982 LE 33 2014  LEIS02300B LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 19 SPEDICATO                 SARA              29/11/1986 LE 33 2014  LEIS03400T LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 20 MUCI                      EGIDIO            09/09/1986 LE 33 2014  LEIS02600V LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 21 TONI                      ANGELO NICOLA     03/03/1968 LE 32 2014  LEIS038005 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 22 PERRONE                   ANTONELLA         22/04/1963 LE 32 2014  LEPS04000E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 23 BENEDETTI                 FEDERICO          10/06/1973 VT 32 2014  LEPS04000E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 24 GIORDANO                  CRISTIAN          03/08/1976 LE 31,5 2014  LEIS008009 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 25 ANDRANI                   CONCETTA CELESTINA 18/02/1974 EE 31 2014  LEIS02700P LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 26 FILONI                    PASQUALE          16/02/1984 LE 30 2014  LEIS01300R LE Q I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 27 FASIELLO                  LAURA             13/04/1981 LE 29 2014  LEIC838001 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 28 TARTASI                   TOMMASO           27/02/1987 RM 29 2014  LEIC88600A LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 29 MEA                       DOMENICO          22/12/1969 LE 29 2014  LEIS038005 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 30 CASTO                     ALBERTO LUIGI     17/06/1974 LE 28,5 2014  LEIS033002 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 31 BLANCO                    FRANCESCA         19/07/1975 LE 28 2014  LEIC89700R LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 32 D'ANDRIA                  FRANCO            24/02/1969 LE 27,5 2014  LEIS00100E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 33 POTENZA                   AGOSTINO          06/11/1973 LE 27,5 2014  LEIS037009 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 34 MIGLIETTA                 OTTAVIA           02/10/1985 LE 26,5 2014  LEIC83000A LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 35 BOCCACCIO                 ADA               11/06/1985 BA 26,5 2014  LETE010002 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 36 TUNDO                     KATY              24/10/1974 LE 26 2014  LEPS04000E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 37 TRAMACERE                 ALESSANDROGIUSEPPE 20/02/1971 EE 25,5 2014  LEIS02300B LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 38 RENIS                     GIANLUCA          25/02/1972 LE 25,5 2014  LESL01000G LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 39 COSTANTINI                SARA              30/09/1976 LE 25 2014  LEPS04000E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 40 LEOGRANDE                 GIANPIERO         03/12/1975 BA 25 2014  LEIS02600V LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 41 ASTORE                    ROBERTA           13/08/1969 LE 25 2014  LEPS04000E LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 42 BEGHER                    MARIA ALESSANDRA  02/08/1973 BR 23,5 2014  LEIS00600N LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 43 ROMANO                    ALBERTO           05/06/1985 LE 23,5 2014  LETD03000Q LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 44 GALEONE                   ENDRIUSLORENZO    10/08/1971 LE 23 2014  LEIS037009 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 45 SPAGNOLO                  SILVIO            01/09/1950 LE 23 2014  LEPS07000A LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 46 SICURO                    ROBERTA           24/06/1987 LE 21,5 2014  LEIS00200A LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 47 FILIERI                   SALVATORE CRISTIAN 02/12/1973 LE 21 2014  LEIS04200R LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 48 TUDISCO                   GABRIELLA         03/10/1969 LE 18 2014  LEIS024007 LE L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUONORMALE                       NN 49 VERGARI                   VALENTINA         08/11/1974 LE 17 2014  LETD01000E LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 1 DE TRANE                  ANNA ROMINA       16/06/1975 EE 89 2014  LEIC865009 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 2 MARCUCCIO                 MARIANGELA        10/06/1979 LE 75,5 2014  LEIS037009 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 3 RAONE                     MARIANGELA        21/11/1981 LE 62 2014  LEIC89800L LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 4 COLUCCIA                  ILARIA            01/03/1982 LE 56 2014  LEIS02600V LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 5 MAIORANO                  ANTONELLA         22/09/1977 LE 53 2014  LEIS024007 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 6 FRISENDA                  VALENTINA         05/09/1977 LE 51,5 2014  LEIS02300B LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 7 RODIA                     STEFANIA          28/03/1972 LE 51 2014  LEPM01000Q LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 8 GIULIO                    TEODORA           30/03/1975 LE 51 2014  LEIC831006 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 9 MINERVA                   CATERINA          30/04/1978 LE 49 2014  LEIC860006 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 10 SCHIROSI                  PATRIZIA          27/09/1979 LE 49 2014  LEIS012001 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 11 DONNO                     ALESSANDRA        16/03/1980 LE 47,5 2014  LEIS024007 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 12 FIORE                     STELLA            16/02/1964 EE 45,5 2014  LEIS039001 LE Q I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 13 INGUSCI                   MARILENA          01/05/1972 LE 44,5 2014  LEIS02600V LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 14 PATICCHIO                 ROSA EMILIA       30/07/1975 BR 44 2014  LEIC882003 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 15 LEZZI                     LUCIA ANNA        22/09/1961 LE 43 2014  LEIS011005 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 16 COLAZZO                   LAURA             27/10/1974 LE 40 2014  LEIS02900A LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE NN 17 TARANTINO SALVATORE 20/10/1974 LE 38 2014 LEIC89800L LE L I



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 18 DELL'ANNA                 ALESSANDRA        27/04/1981 LE 35 2014  LEIC832002 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 19 RIZZO                     MARIA IOSE        27/03/1986 LE 33 2014  LEIC89900C LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 20 POVERO                    ALESSANDRA        20/09/1982 LE 33 2014  LEPM01000Q LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 21 CORLIANO                  MARISTELLA        19/07/1974 LE 33 2014  LEIC816004 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 22 SCARPA                    MAURO             18/11/1974 LE 32 2014  LEPS01000P LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 23 RAGANATO                  FEDERICA          11/07/1983 LE 31,5 2014  LEIS039001 LE Q I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 24 GIGLIO                    EUFEMIA           25/02/1978 MT 29,5 2014  LEPC03000R LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 25 VETRUGNO                  FEDERICA          24/01/1987 LE 29 2014  LESL01000G LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 26 RIZZATO                   FEDERICA          20/07/1980 LE 27 2014  LEIC86400D LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 27 VINCENTI                  ANNA EMANUELA     15/11/1978 LE 26,5 2014  LEPS050005 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 28 PARISI PRESICCE           MARIA ILDEGARDA   19/01/1957 LE 26 2014  LEIS02600V LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 29 PRETE                     ILARIA            28/12/1972 LE 24,5 2014  LEIS039001 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 30 FENECH                    PIETRO            18/11/1974 LE 24,5 2014  LEIC88000B LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 31 MANTA                     GIUSEPPINA        18/10/1971 LE 23,5 2014  LEIS037009 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 32 CONGEDO                   EMANUELA          20/10/1981 LE 23 2014  LEIS00700D LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 33 GIUPPA                    STEFANIA          23/12/1975 LE 22,5 2014  LEIC810005 LE L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNORMALE                       NN 34 CARDONE                   CLEOPATRA         06/12/1965 LE 13 2014  LEIC89700R LE Q I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 1 INGUSCIO                  ELENA             18/11/1970 LE 74 2014  LEIS02600V LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 2 GRECO                     LAURA             13/01/1962 LE 70,5 2014  LEIC823007 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 3 PICCINNO                  MANUELA           04/11/1982 LE 69 2014  LEPS04000E LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 4 POSI                      MARCELLO EMILIO   10/07/1980 LE 69 2014  LEIS01300R LE Q I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 5 ALOISI                    ANNALISA          04/07/1969 BR 66,5 2014  LEIS037009 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 6 POLO                      IVAN              27/07/1980 LE 66 2014  LEIS02600V LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 7 MUSARDO                   ANTONELLA         14/06/1983 LE 65 2014  LEIS02600V LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 8 DE PAOLIS                 LUCIA             03/07/1982 LE 65 2014  LEIS037009 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 9 COLUCCIA                  MARIA LUISA       02/08/1980 LE 64 2014  LEIC832002 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 10 RUSSO                     LAURA             27/03/1980 LE 61,5 2014  LEIC89100T LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 11 MERCURIO                  LUCIANA           17/11/1979 TA 57 2014  LEIS03100A LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 12 MANCA                     ANNA MAURA        23/08/1979 LE 57 2014  LEIS039001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 13 MIGLIETTA                 ANNA MARIA        24/09/1954 LE 55 2014  LEIC83000A LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 14 DE DOMENICO               STEFANIA          28/02/1978 LE 52 2014  LEIC882003 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 15 CHIRIACO'                 MARIA SERENA      19/06/1984 LE 49 2014  LEPS050005 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 16 MARRA                     GIOVANNA          08/07/1975 LE 49 2014  LETD03000Q LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 17 PATI                      LUCIA SERENELLA   16/05/1963 LE 47 2014  LEIC840001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 18 FELLINE                   SERENA            27/02/1980 LE 46 2014  LETD03000Q LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 19 DELLE ROSE                LUIGI             06/03/1985 LE 45 2014  LEIS012001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 20 GRECO                     FABRIZIO          06/03/1972 LE 43 2014  LETD020005 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 21 ZAMPARDI                  SERENA            16/12/1981 PA 42 2014  LEIC89700R LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 22 QUARTA                    PASQUALE          29/10/1982 LE 42 2014  LEIS02300B LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 23 CALABRISO                 NADIA             07/09/1976 LE 41 2014  LEIS01300R LE Q I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 24 SCIACCA                   GIUSEPPINA        26/01/1968 LE 40,5 2014  LEIS02300B LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 25 ALFONSO                   GIUSEPPE          31/10/1976 BR 40,5 2014  LEPS01000P LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 26 GATTO                     FRANCESCA         13/09/1985 LE 40 2014  LEIS01300R LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 27 CARLUCCIO                 ALESSANDRA        20/08/1982 FE 39 2014  LEIS024007 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 28 MARGIOTTA                 AZZURRA           26/05/1987 LE 38 2014  LEIS037009 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 29 MIGLIETTA                 GIOVANNI          21/09/1977 MO 37,5 2014  LEIS00100E LE Q I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 30 LATRONICO                 MARIAFRANCESCA    05/03/1978 LE 36 2014  LEIC894009 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 31 COCOZZA                   ANGELA            15/02/1978 NA 36 2014  LEIS03400T LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 32 ZACCARIA                  GABRIELE          19/09/1980 LE 36 2014  LEIC810005 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 33 SCALESE                   TIZIANA           03/03/1983 LE 35 2014  LEIS038005 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 34 DELLA ROCCA               ANNALAURA         16/02/1988 LE 33 2014  LEIS011005 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 35 NEGRO                     ANTONELLA         22/01/1987 LE 33 2014  LEIS012001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 36 NEGRI                     MARIA GIUSI       11/05/1985 LE 33 2014  LEIS039001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 37 RIZZELLO                  FRANCESCA         27/08/1983 LE 33 2014  LEIC86400D LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 38 LONGO                     EMANUELA          02/07/1983 LE 33 2014  LEPS04000E LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 39 TAMBORINO                 RICCARDO          06/10/1972 MO 33 2014  LEPS07000A LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 40 MUCI                      MONICA            06/08/1988 LE 30 2014  LEIS039001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 41 CAFARO                    FABRIZIO          11/01/1986 LE 30 2014  LEIS00200A LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 42 ZECCA                     ANNALISA          24/07/1985 LE 30 2014  LEIC832002 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 43 D' AMBROSIO               PAOLO             01/07/1976 LE 29 2014  LEPC070007 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 44 ARRIVABENE                LARA              26/02/1989 LE 29 2014  LEIS01300R LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 45 POTI'                     ALESSANDRA        27/04/1974 LE 28,5 2014  LEIC84200L LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 46 D'ANDRIA                  FRANCO            24/02/1969 LE 27,5 2014  LEIS00100E LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 47 ROSSETTI                  EMANUELA          17/08/1978 LE 27 2014  LEPS04000E LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 48 FORTUNATI                 IRENEALESSANDRA   26/08/1971 FG 27 2014  LEIS01300R LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 49 ROMANO                    VERONICANICOLETTA 02/10/1984 LE 26 2014  LEIS017004 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 50 BIDETTA                   STELLA MARIA      27/01/1982 LE 25 2014  LEIS039001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 51 AIELLO                    LORENA            14/11/1982 LE 24,5 2014  LEIS012001 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 52 GUERRIERI                 ANNA GIUSEPPINA   02/04/1969 LE 24 2014  LEIC831006 LE L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 53 CICCARESE                 BARBARA           05/08/1968 LE 23 2014  LEIS01300R LE Q I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE                       NN 54 FILIERI                   SALVATORE CRISTIAN 02/12/1973 LE 20 2014  LEIS04200R LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 1 TUNDO                     SERENELLA         09/12/1977 LE 75 2014  LETD020005 LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 2 CAROPPO                   ONDINA TILDE      04/05/1973 LE 49 2014  LEIC879007 LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN 3 ILARDO ANTONELLA 19/02/1982 PA 42 2014 LEPS01000P LE L I



A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 4 MATARRESE                 ANTONIA TERESA    18/04/1966 LE 42 2014  LEIS039001 LE Q I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 5 MARZO                     MARIA CHIARA      02/10/1980 LE 41,5 2014  LEIS02900A LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 6 TOTINO                    CARMEN            22/07/1984 RC 40 2014  LEIS039001 LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 7 SPADA                     ILEANA            03/09/1982 LE 35,5 2014  LEIS00700D LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 8 OREFICE                   CLEMENTINA CARMEN 20/12/1979 NA 33 2014  LEIS039001 LE Q I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 9 MARZO                     DANIELA           09/04/1975 LE 33 2014  LEIC8AN008 LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 10 MARCUCCIO                 DAMIANO           26/09/1988 LE 33 2014  LEIS037009 LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 11 GUIDO                     IMPERIO           13/06/1968 EE 31 2014  LEPS01000P LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 12 MAURAMATI                 DENISE            02/01/1976 LE 29 2014  LETD020005 LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 13 CARROZZO                  MARCELLA          14/06/1972 LE 29 2014  LEIS03100A LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 14 FIORITO                   ANTONELLA MARIA   03/11/1974 EE 29 2014  LEPS04000E LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 15 NESTOLA                   CINZIA            01/04/1973 TA 29 2014  LEIC865009 LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 16 DE IACO                   DEBORA            18/06/1981 LE 28,5 2014  LEPM01000Q LE L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE                       NN 17 SIMMINI                   REGINA            11/04/1981 BR 27,5 2014  LEIS012001 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 1 DE GIORGI                 MARINA            10/12/1971 NA 110 2014 P LEIS02600V LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 2 MASTRIA                   FIORELLA          10/09/1978 LE 95 2014  LEIS00100E LE Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 3 COLONNA                   EMANUELA          01/01/1978 LE 93 2014  LEIS00100E LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 4 LEO                       CARMEN            16/07/1971 LE 91,5 2014  LEIS039001 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 5 DE FAZIO                  BARBARA           12/03/1973 LE 85 2014  LETD08000R LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 6 TUNDO                     SERENELLA         09/12/1977 LE 68 2014  LETD020005 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 7 STIFANELLI                PAOLA             26/05/1976 LE 68 2014  LEIS037009 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 8 CENTONZE                  FERNANDA          12/08/1954 LE 67 2014  LEIS03100A LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 9 PISANELLI                 ANNA MARIA        19/04/1964 EE 65 2014  LEPS04000E LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 10 INGUSCIO                  FIORE ANNA        29/05/1962 LE 60 2014  LEIS012001 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 11 RIZZO                     ROBERTA           17/09/1976 LE 57 2014  LEPC070007 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 12 GIORDANO                  IDA               30/10/1975 BS 56,5 2014  LEIS02600V LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 13 CAROPPO                   ONDINA TILDE      04/05/1973 LE 49 2014  LEIC879007 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 14 MARCHESE                  SERENA ANNA       11/11/1978 LE 45 2014  LEIC89700R LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 15 TOTINO                    CARMEN            22/07/1984 RC 44 2014  LEIS039001 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 16 SARRO                     ELISABETTA        02/05/1976 LE 39,5 2014  LEPS04000E LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 17 MATARRESE                 ANTONIA TERESA    18/04/1966 LE 39 2014  LEIS039001 LE Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 18 BIANCULLI                 MARIA ROSARIA     20/05/1978 TA 38,5 2014  LEIS02900A LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 19 MARZO                     MARIA CHIARA      02/10/1980 LE 38,5 2014  LEIS02900A LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 20 MARZO                     SASCIA ROBERTA    17/11/1972 LE 38 2014  LEIS00700D LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 21 PERLANGELI                EMANUELE ANTONIO  10/04/1979 LE 37,5 2014  LETE010002 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 22 FRANICH                   GIUSEPPINA        12/08/1958 LE 37,5 2014  LEIS01300R LE Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 23 SPADA                     ILEANA            03/09/1982 LE 36,5 2014  LEIS00700D LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 24 ILARDO                    ANTONELLA         19/02/1982 PA 36 2014  LEPS01000P LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 25 GORGONI                   GIUSEPPINA        28/09/1981 LE 35 2014  LEPC070007 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 26 CICCARESE                 MARIA CHIARA      07/09/1980 LE 33,5 2014  LEIS02900A LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 27 OREFICE                   CLEMENTINA CARMEN 20/12/1979 NA 33 2014  LEIS039001 LE Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 28 MARZO                     DANIELA           09/04/1975 LE 33 2014  LEIC8AN008 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 29 PORTACCIO                 MARIA ROSARIA     19/02/1972 FI 33 2014  LEPS03000X LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 30 FEDELE                    ANNA              21/10/1970 TA 33 2014  LEIS02600V LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 31 MARCUCCIO                 DAMIANO           26/09/1988 LE 33 2014  LEIS037009 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 32 PARISI                    ANNITA            07/11/1978 LE 32 2014  LEIS01300R LE Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 33 MILLI                     ROSY              30/06/1979 LE 31 2014  LEIS02900A LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 34 GUIDO                     IMPERIO           13/06/1968 EE 31 2014  LEPS01000P LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 35 DURANTE                   STEFANIA          06/11/1975 LE 29,5 2014  LEIS02600V LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 36 CARROZZO                  MARCELLA          14/06/1972 LE 29 2014  LEIS03100A LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 37 FIORITO                   ANTONELLA MARIA   03/11/1974 EE 29 2014  LEPS04000E LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 38 VITELLIO                  BARBARA           09/01/1985 LE 29 2014  LEIS01300R LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 39 PENNETTA                  VALERIA           11/01/1983 LE 29 2014  LEPM030001 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 40 SACCO                     ASSUNTALUCIANA    15/08/1975 EE 29 2014  LEIC845004 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 41 NESTOLA                   CINZIA            01/04/1973 TA 29 2014  LEIC865009 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 42 ROMANO                    ALESSANDRA        22/08/1979 LE 27,5 2014  LEIC8AC00L LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 43 DE IACO                   DEBORA            18/06/1981 LE 27,5 2014  LEPM01000Q LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 44 SIMMINI                   REGINA            11/04/1981 BR 27,5 2014  LEIS012001 LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 45 MAGGIPELUSO               TERESA            15/10/1981 LE 25 2014  LEIS01300R LE L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE                       NN 46 PAGLIARA                  CRISTINA          13/03/1976 TA 24,5 2014  LEPM01000Q LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 1 PERRONE                   FRANCESCA         05/05/1974 LE 118,5 2014 P LEIS02600V LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 2 SANTANTONIO               CRISTIANA         26/09/1979 LE 97 2014 P LEIC887006 LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 3 COLONNA                   EMANUELA          01/01/1978 LE 93 2014  LEIS00100E LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 4 MASTRIA                   FIORELLA          10/09/1978 LE 91 2014  LEIS00100E LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 5 MONTEFUSCO                ADDOLORATA        03/04/1966 LE 87 2014  LEIC81300L LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 6 STIFANELLI                PAOLA             26/05/1976 LE 71 2014  LEIS037009 LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 7 MARCHESE                  SERENA ANNA       11/11/1978 LE 57 2014  LEIC89700R LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 8 GIORDANO                  IDA               30/10/1975 BS 55,5 2014  LEIS02600V LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 9 PERLANGELI                EMANUELE ANTONIO  10/04/1979 LE 37,5 2014  LETE010002 LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 10 ESPOSITO                  ANNA ADELE        15/03/1979 LE 35,5 2014  LEPM01000Q LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 11 GORGONI                   GIUSEPPINA        28/09/1981 LE 35 2014  LEPC070007 LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 12 FRANICH                   GIUSEPPINA        12/08/1958 LE 33,5 2014  LEIS01300R LE Q I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 13 PORTACCIO                 MARIA ROSARIA     19/02/1972 FI 33 2014  LEPS03000X LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN 14 FEDELE ANNA 21/10/1970 TA 33 2014 LEIS02600V LE L I



A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 15 LUNANUOVA                 CLARA PATRICIA    05/02/1975 EE 30 2014  LEPC03000R LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 16 DURANTE                   STEFANIA          06/11/1975 LE 29,5 2014  LEIS02600V LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 17 PENNETTA                  VALERIA           11/01/1983 LE 29 2014  LEPM030001 LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 18 SACCO                     ASSUNTALUCIANA    15/08/1975 EE 29 2014  LEIC845004 LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 19 MAGGIPELUSO               TERESA            15/10/1981 LE 25 2014  LEIS01300R LE L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE                       NN 20 PAGLIARA                  CRISTINA          13/03/1976 TA 24,5 2014  LEPM01000Q LE L I
A545 LINGUA STRANIERA (TED NORMALE                       NN 1 ESPOSITO                  ANNA ADELE        15/03/1979 LE 35,5 2014  LEPM01000Q LE L I
A545 LINGUA STRANIERA (TED NORMALE                       NN 2 PARISI                    ANNITA            07/11/1978 LE 32 2014  LEIS01300R LE Q I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELLA VCH 1 PERRONE                   FRANCESCA         05/05/1974 LE 118,5 2014 P LEIS02600V LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELLA VCH 2 DE GIORGI                 MARINA            10/12/1971 NA 110 2014 P LEIS02600V LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELLA VCH 3 SANTANTONIO               CRISTIANA         26/09/1979 LE 97 2014 P LEIC887006 LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELLA VCH 4 SISINNI                   MARGHERITA CATERIN 27/11/1973 BR 36,5 2014 P LEIS033002 LE Q I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELL'UDDH 1 PERRONE                   FRANCESCA         05/05/1974 LE 118,5 2014 P LEIS02600V LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELL'UDDH 2 DE GIORGI                 MARINA            10/12/1971 NA 110 2014 P LEIS02600V LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELL'UDDH 3 SANTANTONIO               CRISTIANA         26/09/1979 LE 97 2014 P LEIC887006 LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI DELL'UDDH 4 SISINNI                   MARGHERITA CATERIN 27/11/1973 BR 36,5 2014 P LEIS033002 LE Q I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI PSICOFIEH 1 PERRONE                   FRANCESCA         05/05/1974 LE 118,5 2014 P LEIS02600V LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI PSICOFIEH 2 DE GIORGI                 MARINA            10/12/1971 NA 110 2014 P LEIS02600V LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI PSICOFIEH 3 SANTANTONIO               CRISTIANA         26/09/1979 LE 97 2014 P LEIC887006 LE L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GSOST. MINORATI PSICOFIEH 4 SISINNI                   MARGHERITA CATERIN 27/11/1973 BR 36,5 2014 P LEIS033002 LE Q I
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